Российская Федерация
Администрация Новоселовского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2022 года                                  № 1                               с.Новоселовка

	 Об отмене постановления администрации Новоселовского МО от 05.04.2016 года № 19 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Новосёловского МО  Екатериновского МР Саратовской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоселовского МО, администрация Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Новоселовского МО от 05.04.2016 года №19 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Новосёловского МО  Екатериновского МР Саратовской области» отменить.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах обнародования и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Новоселовского
муниципального образования        		                              А.А.Постников